
2025 年 5 月 20 日 

 

 

【重要】システム障害に伴う接続不具合解消について 

 

 

平素より当社 Wi-Fi ルーターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 5 月 20 日（火）15:23 頃より発生しておりました、システムの障害により一部のお客様にて接

続不具合が発生しておりました件につきまして、現在は復旧が完了し、通常通りご利用いただける状態

となっております。 

 

■ 障害発生期間 

2025 年 5 月 20 日（火）15:23 頃 ～ 同日内に復旧 

  

■ ご利用再開について 

端末を再起動していただくことで、通常通りご利用いただけます。 

  

■ 原因について 

今回の障害の原因については、現在も詳細な分析を進めており、今後同様の事象を未然に防ぐための再発防

止策を講じてまいります。 

  

■ お詫び 

この度はご不便・ご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

今後とも安定したサービス提供に努めてまいりますので、引き続き当社製品をご愛顧賜りますようお願い申

し上げます。 

 

MAYA サポートセンター 

TEL：03-6706-4466 

Mail：maya_support@mayass.com 

対応時間：平日 9:30～18:30（土日祝を除く） 


